
1 

 

  Městský úřad Králíky 
        Č.J.: 1623/2017/OVTS/PS - 5/280.13/STRI/StPo13 
  ODBOR VÝSTAVBY    EV. ČÍSLO: 
  A TECHNICKÉ SPRÁVY   VAŠE ZN./ZE DNE: 
        SPISOVÝ ZNAK: 280.13  SK. ZNAK/ LHŮTA: A/20 

  ADRESÁT:     LISTŮ DOKUMENTU: 16 LISTŮ PŘÍLOH: 0 
  DLE ROZDĚLOVNÍKU    VYŘIZUJE: Bc. Pavel Šverák 
        TEL.:  465 670 754 
        E-MAIL:  p.sverak@kraliky.eu 

        V KRÁLÍKÁCH 22.03.2017 
 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

S T A V E B N Í  P O V O L E N Í  
Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy, jako speciální stavební úřad ve smyslu § 15 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), příslušný dle § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "silniční zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání stavebního povolení pro stavbu: "Modernizace silnice III/04314 
křižovatka s I/43 - Boříkovice - Červená Voda křižovatka s I/11" na pozemcích parcelní číslo 947, 1001, 1069/1, 1091/2, 
1091/1, 1120/1, 1123, 2603, 2604, 2607/1, 2607/2, 2608, 2609/3, PK 1001, PK 1002, PK 1026, PK 1027, PK 1070, PK 
1085, PK 1086, PK 1091, PK 1093, PK 1120, PK 2603/1, PK 2605 v katastrálním území Červená Voda, parcelní číslo 
1453/1, 1454/1, 1459/3, 1578/1, 3020, 3021, 3200, 3346 v katastrálním území Dolní Boříkovice, parcelní číslo 483/11, 
1297 a 1304 v katastrálním území Dolní Lipka, kterou podal subjekt Pardubický kraj (IČO - 70892822), Komenského 
náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice takto: 
 Stavba: "Modernizace silnice III/04314 křižovatka s I/43 - Boříkovice - Červená Voda křižovatka s I/11" na 
pozemcích parcelní číslo 947, 1001, 1069/1, 1091/2, 1091/1, 1120/1, 1123, 2603, 2604, 2607/1, 2607/2, 2608, 2609/3, PK 
1001, PK 1002, PK 1026, PK 1027, PK 1070, PK 1085, PK 1086, PK 1091, PK 1093, PK 1120, PK 2603/1, PK 2605 v 
katastrálním území Červená Voda, parcelní číslo 1453/1, 1454/1, 1459/3, 1578/1, 3020, 3021, 3200, 3346 v katastrálním 
území Dolní Boříkovice, parcelní číslo 483/11, 1297 a 1304 v katastrálním území Dolní Lipka se podle § 115 stavebního 
zákona a § 18c odst. 1 a 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e  
v rozsahu projektové dokumentace, ověřené při stavebním řízení, ze které vyplývají hlavní technické detaily provedení a 
umístění stavby, členění na objekty, užívání jednotlivých prostor, ale i rozsah záboru staveniště, organizace výstavby, 
splnění požadavků daných zvláštními předpisy, atd. 
 
Předmětem stavebního řízení je stavba " Modernizace silnice III/04314 křižovatka s I/43 - Boříkovice - Červená Voda 
křižovatka s I/11" členěná na tyto jednotlivé stavební objekty: 
SO 101 Červená Voda (bez úpravy silničního tělesa) 
SO 102 červená Voda - Dolní Boříkovice (rozšíření silničního tělesa) 
SO 103 Červená Voda - Dolní Boříkovice (bez rozšíření silničního tělesa) 
SO 104 Dolní Boříkovice (bez rozšíření silničního tělesa) 
SO 105 Dolní Boříkovice - křiž. Silníce I/43 (bez úpravy silničního tělesa) 

Stručný popis jednotlivých stavebních objektů: 

SO 101 Červená Voda  (bez úpravy silničního tělesa) 
Trasa modernizace silnice 111/04314 začíná v oblasti okružní křižovatky v Červené Vodě a dále pokračuje intravilánem 
Červené Vody směr Dolní Bojkovice. Trasu tvoří přímé úseky a směrové oblouky. Parametry směrových oblouku jsou 
patrné ze situace. Obnova vozovky spočívá v obnově krytu vozovky technologií recyklace za studená. Niveleta vozovky 
bude navýšena o 30 mm. Příčný sklon bude vycházet ze stávajících sklonových poměru. Vozovka bude ponechána ve 
stávajících šířkových poměrech Povrch vozovky je navržen z asfaltobetonu. Související stavbou je výstavba 



2 

 

chodníkových ploch, které jsou vedeny po levé straně vozovky ve směru staničení, V rámci stavby budou osazeny 
betonové silniční obruby včetně chodníkových uličních vpustí. Rovněž proběhne sanace krajů vozovky. 
• v úseku km 0,000 - 1,180 dojde k frézování, sanacím krajů, recyklace za studená na místě podkladních vrstev a 

pokládce nového dvouvrstvého krytu (navýšeni nivelety o 30 mm). Stavební objekt obsahuje obnovu konstrukce 
vozovky a jí vyvolané úpravy přilehlého odvodňovacího zařízení (příkopy, propustky), sjezdů a tělesa pozemní 
komunikace. Dále stavební objekt obsahuje kácení stromů, 

SO 102 Červená Voda - Doíní Boříkovice (rozšíření silničního tělesa) 
Trasa silnice 111/04314 se nachází v extravilánu mezi červenou Vodou a Dolní Boříkovice. Trasu tvoří přímé úseky a 
směrové oblouky. Parametry směrových oblouku jsou patrné ze situace. Obnova vozovky spočívá obnově krytu vozovky 
technologií recyklace za studená, Niveleta vozovky bude navýšena o 30 mm. Příčný sklon vozovky bude zachován. 
Stávající Šířka vozovky bude rozšířena na novou šířku 5,50 m. Rovněž proběhne sanace krajů vozovky. 
• v úseku km 1,180 - 1,692 dojde k frézování, sanacím krajů, rozšířeni silničního tělesa, recyklací na místě za studená 

podkladních vrstev a pokládce nového dvouvrstvého krytu (navýšeni nivelety o 30 mm). Stavební objekt obsahuje 
obnovu částí konstrukce vozovky a jí vyvolané úpravy přilehlého odvodňovacího zařízení (příkopy, propustky), sjezdů 
a tělesa pozemní komunikace. Dále stavební objekt obsahuje kácení stromů, 

SO 103 červená Voda - Dolní Boříkovice ) bez úpravy silničního tělesa) 
Trasa silnice 111/04314 se nachází v extravilánu mezi Červenou Vodou a Dolní Boříkovice. Trasu tvoří přímé úseky a 
směrové oblouky. Parametry směrových oblouku jsou patrné ze situace. Obnova vozovky spočívá v navýšení stávající 
obrusné vrstvy o další vrstvu v mocnosti 50 mm, Niveleta vozovky bude navýšena o 50 mm. Příčný sklon vozovky bude 
zachován. Stávající šířka vozovky bude zachována. Rovněž proběhne sanace krajů vozovky. 
• v úseku km 1,692 - 3,119 dojde k sanacím krajů a pokládce nové obrusné vrstvy v mocnosti 50 mm (navýšení nivelety 

o 50 mm). Stavební objekt obsahuje obnovu konstrukce vozovky a jí vyvolané úpravy přilehlého odvodňovacího 
zařízeni (příkopy, propustky), sjezdů a tělesa pozemní komunikace. Dále stavební objekt obsahuje kácení stromů. 

SO 104 Dolní Boříkovice (bez úpravy silničního tělesa) 
Trasa modernizace silnice 111/04314 se nachází v intravilánu obce Dolní Boříkovice. Trasu tvoří přímé úseky a směrové 
oblouky. Parametry směrových oblouku jsou patrné ze situace. Obnova vozovky spočívá v obnově krytu vozovky a 
recyklaci za studená. Vozovka bude ponechána ve stávajících šířkových poměrech. Niveleta vozovky bude navýšena o 30 
mm. Související stavbou je výstavba chodníkových ploch v km 4,00 - 5,20, Související dokumentace bude v tomto úsek 
řešit absenci chodníkových ploch pro bezpečný pohyb chodců. 2 toho důvodu součástí této dokumentace je osazeni 
silničních betonových obrub, které budou lemovat betonové vodící proužky. 
• v úseku km 3,119 - 3,850 a km 4,350 - 5,510 dojde k frézování, sanacím krajů, recyklace za studená na místě 

podkladních vrstev a pokládce nového dvouvrstvého krytu (navýšeni nívelety o 30 mm). Výjimku tvoří úseky 
komunikace vedené na mostech, kde proběhne pouze frézování a pokládka nového dvouvrstvého krytu. 

• v úseku len 3,850 - 4,350 dojde k frézování, sanacím krajů a pokládce nového dvouvrstvého krytu (navýšení nivelety o 
30 mm) 

• Stavební objekt obsahuje obnovu konstrukce vozovky, Oprava odvodňovacího zařízení bude provedena v rámci 
údržby komunikace (správcem komunikace). Příčné propustky budou pročištěny případně doplněny o nová betonová 
Čela. Dále stavební objekt obsahuje kácení stromů. 

SO 105 Dolní Boříkovice - křiž. silnice I/43  (bez úpravy silničního tělesa) 
• v úseku km 5,510 - 5,665 dojde k frézování, sanacím krajů, recyklace za studená na místě podkladních vrstev a 

pokládce nového dvouvrstvého krytu (navýšení nivelety o 30 mm). 
• v úseku km 5,665 - 5,974 dojde k frézování, sanacím krajů a pokládce nového dvouvrstvého krytu (navýšení nivelety 

o 30 mm) 
• Stavební objekt obsahuje obnovu Části konstrukce vozovky a jí vyvolané úpravy přilehlého odvodňovacího zařízení 

(příkopy, propustky), sjezdů a tělesa pozemní komunikace. Dále stavební objekt obsahuje kácení stromů, 
 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude dokončena do 31.05.2019. 
2. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem, vybraným na základě výběrového řízení. Termín 

zahájení stavby, název, sídlo a oprávnění k předmětné činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením 
stavebních prací. 

3. Stavebník stavbu provede podle dokumentace, vypracované projekční firmou Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., 
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, která byla ověřena ve stavením řízení. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 



3 

 

4. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
5. Stavba bude provedena dodavatelsky právnickou osobou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění stavebních 

nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy 
bude stavebnímu úřadu předložen před zahájením prací. 

6. Stavba bude respektovat stávající podzemní zařízení včetně jejich ochranných pásem. Tato zařízení v prostoru stavby 
musí být před zahájením prací vytýčena a zajištěna jejich ochrana tak, aby nedošlo k jejich poškození a to i během 
provádění výstavby. Způsob ochrany podzemního vedení a nevyhnutelné přeložky budou provedeny dle dohody s 
příslušnými správci sítě. 

7. Vyskytnou-li se při provádění výkopů podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí být další stavební práce 
přizpůsobeny skutečnému stavu. Způsob ochrany, úprav nebo přeložení těchto vedení musí být projednán s 
příslušným správcem sítě a projektantem stavby. 

8. Při stavebních pracích je třeba aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem, např. plachtování, 
kropení mezideponií zeminy a suti proti vysychání aj.. 

9. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních pozemcích a zařízeních. Případné vzniklé 
škody budou neodkladně odstraněny nebo uhrazeny podle platných předpisů. 

10. Výkopek a snadno rozpojitelné materiály musí být skladovány tak, aby nedocházelo k jejich odplavování.  
11. Vozovky komunikací užívané v souvislosti se stavbou - silnice I/43, I/11, II/312 a místní komunikace ve vlastnictví 

města Králíky, obce Červená Voda a případně jiné zde neuvedené pozemní komunikace nesmějí být znečištěny, v 
případě znečištění stavebník zajistí okamžité odstranění a uvedení do původního stavu (ve smyslu ustanovení 
platných právních předpisů, zejména § 19 a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů). 

12. Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 
pracích a dbát o ochranu zdraví na staveništi vyhl. č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při 
stavebních pracích a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

13. Při provádění stavby budou dodrženy rovněž obecné technické požadavky na výstavbu a příslušné technické normy a 
předpisy. 

14. Veškeré přístupy na cizí pozemky budou včas projednány s jejich vlastníky. 
15. Při výstavbě bude dbáno na to, aby nedocházelo ke znečištění vozovek, v případě znečištění bude toto znečištění 

ihned odstraněno. Vozidla a stavební mechanismy musí být před výjezdem na komunikaci řádně očištěna. 
16. Po dokončení stavby stavebník zajistí uvedení pozemních komunikací, poškozených vlivem staveništní dopravy, do 

odpovídajícího stavebně technického stavu, a to v dohodě s jednotlivými majetkovými správci dotčených pozemních 
komunikací. Následně stavebník předmětné pozemní komunikace protokolárně předá jejich majetkovým správcům. 

17. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě informační tabuli s vyznačením, kdo je 
stavebníkem, kdo zhotovitelem stavby, doby výstavby (od - do) a jmenovitě uvést stavbyvedoucího a technický 
dozor stavebníka, a který orgán a kdy stavbu povolil. 

18. Stavební povolení včetně dokumentace a stavebního deníku musí být na stavbě k dispozici po celou dobu výstavby 
ke kontrole k tomu oprávněných orgánů. 

19. Stavebník zajistí po dokončení stavby zaměření skutečného stavu a provedení stavby s vazbou na její okolí. 
Zaměření bude jedním z podkladů žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí na uvedenou stavbu. 

20. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba zahájena. 
21. Zhotovitel stavby bude dbát zvýšené pozornosti při provádění stavebních prací tak, aby nedošlo k ohrožení, případné 

znečištění podzemních a povrchových vod a okolí závadnými látkami. 
22. Používané stavební mechanizmy musí být v odpovídajícím technickém stavu a budou stavebníkem pravidelně 

kontrolovány. Stavebník učiní příslušná opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek ze 
stavebních strojů a automobilů. Pohonné hmoty a maziva musí být skladovány pouze na místech zabezpečených z 
hlediska ochrany půdy a podzemních vod. 

23. Při stavbě bude postupováno při ochraně zeleně dle platné ČSN DIN 18 920 Sadovnictví a krajinářství – ochrana 
stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

24. Případný odpad vznikající při stavbě, bude likvidován v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Za odpad je v tomto případě 
považována i hlušina z podloží stavby. Při kolaudaci musí zhotovitel doložit zákonné využití nebo zneškodnění 
odpadu. 

25. Na stavbě budou prováděny kontrolní prohlídky stavby dle předloženého plánu kontrolních prohlídek stavby. 
26. Ze strany stavebníka budou splněny podmínky uvedené ve vyjádřeních a rozhodnutích účastníků řízení a příslušných 

správců inženýrských sítí. 
27. Stavebník je povinen v případě archeologického nálezu tuto skutečnost neprodleně nahlásit v souladu s ust. § 22 

odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, Archeologickému ústavu AV 



4 

 

ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci na dotčeném území provést záchranný archeologický průzkum. 
28. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem, vybraným na základě výběrového řízení. Termín 

zahájení stavby, název, sídlo a oprávnění k předmětné činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením 
stavebních prací. 

29. Stavebník je povinen v dostatečném předstihu před ukončením stavebních prací požádat o vydání kolaudačního 
souhlasu. Stavebník požádá písemně o provedení řízení min. jeden měsíc v předstihu. Pro vydání kolaudačního 
souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními 
předpisy a doloží dokumentaci skutečného provedení stavby. 

30. Před vydáním kolaudačního souhlasu musí být provedeno předání a převzetí stavby, musí být předány doklady o 
výsledcích předepsaných zkoušek a doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků. 

 
V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona se stanoví, že stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního 
souhlasu. 
 
 
Musí být dodrženy požadavky obsažené ve stanovisku: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.: č.j. 782767/16 ze dne 22.12.2016 

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
I. Obecná ustanoveni 
1. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebo 
jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými a 
odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit 
veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné 
komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.  
2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat  hranné 
pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK je 
povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení 
vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného 
nářadí. 
3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vzniknou 
porušením jeho povinnosti. 
4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření použít 
jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 
5. Bude-Ii žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník správního 
řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním 
řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.  
II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 
1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat číslo 
Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 
2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen zajistit 
vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí 
všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět. 
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní práce, 
aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná 
odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 
4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen postupovat tak, 
aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebojím 
pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 
5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebojím pověřená třetí 
osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V přerušených pracích lze 
pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích. 



5 

 

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. 
Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové vzdálenosti,  
aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, technických a odborných norem, 
správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů. 
7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před zakrytím 
PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 
8. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. 
9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo stavební 
mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo 
mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad 
zemí. 
10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv měnit  
niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, 
vjezdů aj.). 
11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové vzdálenosti od 
NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 1 m 
od NVSEK. 
12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, ochranné a 
pomocné prvky SEK. 
13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s případně 
odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či 
jakýmkoliv jiným zařízením SEK. 
14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku zjištění  
takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 413 539 nebo v mimopracovní době na telefonní číslo 238 462 
690. 
III. Práce v objektech a odstraňování objektů 
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných objektech, 
kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK. 
2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s 
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 
technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i pod ní. 
IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 
1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle zvláštního 
právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat 
POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 
2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisuje stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK i s 
příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení 
SEK. 
3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků 
a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a 
zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS. 
4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných objektů 
zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení takové 
stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m 
je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku 
v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení. 
5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení ve věci povolení správního 
orgánu k činnosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat 
POS. 



6 

 

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, otevřeného 
plamene a podobných technologií. 
V. Křížení a souběh se SEK 
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické infrastruktury, 
pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené hloubce 
a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen 
utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 
2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu či 
vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší než 
0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m. 
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit tak, aby 
dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS. 
4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním). 
5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména: 
• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti 

menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, 
předložit POS zakreslení v příčných řezech, 

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury či stavby 
umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m, 

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,  
• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu 

nebo pod zpevněnou plochou, 
• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny v úrovni 
či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu. 

 
ČEZ Distribuce, a. s.: zn. 1091607810 ze dne 24.02.2017 - 

Souhlasíme s projektovou dokumentací stavby za těchto podmínek: 
− v průběhu stavby a po jejím zakončení nesmí být ohrožen provoz vedení NN, VN, TS, kNN, uzemňovací soustavy ani 

provoz jiného zařízení v majetku ČEZ musí být zajištěn neomezený přístup pro pracovníky ČEZ k našim zařízením 
pro provozování a údržbu 

− podle §46 energetického zákona č.458/2000_Sb. v platném znění mají energetická zařízení ochranná pásma: 
•  trafostanice TS mají ochranné pásmo 10 m od hrany půdorysu stanice 
•  vedení VN má ochranné pásmo 10 m na každou stranu od krajního vodiče 
•  vedení kNN má ochranné pásmo 1m na každou stranu od pláště kabelu 
•  vedení NN nemá ochranné pásmo 
podle předložené dokumentace stavba zasahuje do těchto ochranných pásem; před započetím prací požádejte o souhlas s 
činnosti v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy 
− nesmí být narušena stabilita podpěrných bodů (sloupů) NN, VN ani TS 
− minimální vzdálenost veškerých staveb, výkopů a oplocení od stávajících podpěrných 

bodů musí být 1m pro vedení NN, 2m pro vedení VN a 5m pro TS 
− musí být dodrženy vzdálenosti dle platných norem, zejména ČSN_736005, 

PNE 333301, PNE 333302 a pro práci v blízkosti NN ČSN_EN_50110-1_ed.2 
− před zahájením zemních prací požádejte o vytyčení stávajícího podzemního zařízení v majetku ČEZ (dle platného 

sdělení o existenci sítí) 
− zemní práce do vzdálenosti 1m od kabelu musí být prováděny zásadně ručně, bez použití mechanizace; v případě 

kontaktu s kabelem a před jeho záhozem požádejte o provedení kontroly uložení pracovníka ČEZ, případně požádejte 
o zajištění bezproudí tohoto kabelu 

− případný požadavek na úpravu distribuční sítě bude řešen dle §47 energetického zákona č. 458/2000_Sb. v platném 
znění formou přeložky zařízení distribuční soustavy 

 
 



7 

 

ČEZ Distribuce, a. s.: zn. 0100433648 ze dne 24.06.2015 - 

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo trafostanic, popř. 
bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné písemně požádat společnost 
ČEZ Distribuce, a. s. o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz v části 
Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). Jestliže 
uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění některých prvků energetického zařízení, je 
nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s. požádat o přeložku zařízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si 
Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území se může nacházet taktéž energetické zařízení, které není v majetku 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  
V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka alespoň čtrnáct dní před započetím 
zemních prací požádat prostřednictvím Zákaznické linky 840 840 840 o tzv. vytyčení.  
Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, kontaktujte prosím bezodkladně 
naši Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
 
PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH PODZEMNÍCH VEDENÍ 
Ochranné pásmo podzemních vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně a vedení řídící, měřící a zabezpečovací 
techniky je stanoveno v §46, odst. (5), zák. č. 458/2000 Sb. tj. zákona o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„energetický zákon“), a činí 1 metr po obou stranách krajního kabelu kabelové trasy, nad 110 kV činí 3 metry po obou 
stranách krajního kabelu. 
V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zákona zakázáno: 
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i 
uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví 
či majetek osob, 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením 
e) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení těžkými mechanizmy. 
Pokud stavba nebo stavební činnosti zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je třeba požádat o písemný 
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8) a (11) zákona č. 458/00 Sb. 
V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 
1. Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytyčení podzemního zařízení a prokazatelně seznámit pracovníky, 
jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace. 
2.Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy ( krajního) kabelu musí být prováděny ručně. 
V případě provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru. 
3. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 3050 ( zemní práce) a při zemních pracích musí být dodržena 
vyhl.č. 324/90 Sb. 
4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány a provedena zejména dle 
ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 50423-1, ČSN EN 33 2000-5-52 a PNE 33 3302. 
5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací minimálně 3 pracovní 
dny předem. 
6. Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě s provozovatelem 
provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození. 
7. Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za vypnutého stavu řádně 
vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle ČSN ISO 3864. 
8. Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud toto organizace 
provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční soustavy právo nechat inkriminované místo 
znovu odkrýt. 
9. Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí proti mechanickému 
poškození. 
10. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem. 
11. Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno příslušnému provoznímu 
útvaru (v mimopracovní době případně na dispečerské pracoviště nebo na zákaznické lince Skupiny ČEZ). 
12. Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru. 
13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného pásma nových rozvodů, 
které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu zařízení provozovatele distribuční soustavy. 



8 

 

Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízení nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z 
ochranného pásma nebo na základě souhlasu s činností v tomto pásmu. 
Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno Energetickému 
regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona spočívající v porušení 
zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle §46 uvedeného zákona. 
Ochranné pásmo nadzemního vedení podle § 46, odst. (3), zák. č. 458/2000 Sb., tj. zákona o podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „energetický zákon“) je souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách 
vedení ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo na vedení, které činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany: 
a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně 
- pro vodiče bez izolace 7 metrů (resp. 10 metrů u zařízení postaveného do 31.12.1994), vyjma lesních průseků, kde 
rozsah ochranného pásma i do uvedeného data činí 7 metrů), 
- pro vodiče s izolací základní 2 metry, 
- pro závěsná kabelová vedení 1 metr; 
b) u napětí nad 35 kV do 110 kV včetně; 
- pro vodiče bez izolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31.12.1994). 
- pro vodiče s izolací základní 5 metrů 
Poznámka: 
Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kV) není chráněno ochranným pásmem. při činnostech prováděných v jeho 
blízkosti (práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané ČSN EN 50110-1 ed.2 
V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (9) energetického zákona zakázáno: 
1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i 
uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví 
či majetek osob, 
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením, 
5. vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry. 
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba požádat o písemný 
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8) a (11) zákona č. 458/2000 Sb. 
V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 
1. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby, předměty, prostředky 
nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičům blíže než 2 metry (dle ČSN EN 50110-1). 
2. Jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části mimo ochranné 
pásmo vedení a musí být zamezeno vymrštění lana. 
3. Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení vysokého napětí. 
4. Je zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných bodů - sloupů nebo 
stožárů. 
5. Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry elektrického vedení. 
6. Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50110-1. 
7. Pokud není možné dodržet body č. 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar provozovatele distribuční 
soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka s elektrotechnickou kvalifikací dle vyhlášky č. 50/78 
Sb., vypnutí a zajištění zařízení, zaizolování živých částí...), pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke 
konkrétní stavbě. 
8. V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat minimálně 25 dní před 
požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též požádat o zaizolování části vedení. Případné 
nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno Energetickému regulačnímu 
úřadu, jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona, spočívající v porušení zákazu 
provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona. 
Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v § 46, odst. (6), zák.č. 458/2000 Sb., tj. zákona o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „energetický zákon“) a je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti: 
a) U venkovních el. stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 metrů od oplocení nebo od vnějšího 
líce obvodového zdiva, 
b) U stožárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovním přívodem s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a 
menší než 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnější hrany půdorysu stanice ve všech směrech, 



9 

 

c) U kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1kV a menší než 52 kV na úroveň nízkého napětí 
2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech, 
d) U vestavěných el. stanic 1 metr od obestavění. 
V ochranném pásmu elektrické stanice je podle §46 odst. (8) a (10) energetického zákona zakázáno: 
1. Zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i 
uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
2. Provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 
3. Provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví 
či majetek osob, 
4. Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba požádat o písemný souhlas 
vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě §46, odst. (8) a (11) energetického zákona. 
V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provádět činnosti, které by mohly mít za následek ohrožení 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně znesnadňující její obsluhu a údržbu a to 
zejména: 
5. Provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo stabilitu stavební 
části el. stanice (viz. podmínky pro činnosti v ochranných pásmech podzemního vedení), 
6. Skladovat či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům vysokého nebo nízkého 
napětí, 
7. Umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod., 
8. Zřizovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el. stanice. 
Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno Energetickému 
regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona spočívající v porušení 
zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle §46 uvedeného zákona. 
 
Městský úřad Králíky, odbor ŽP: č.j. 4247/2016/OŽP/PB/2-148 ze dne 07.10.2016- 

1. Orgán ochrany přírody a krajiny - Ing. Josef Orlita: 
• výměna ložné a krytové vrstvy vozovky si nevyžádá kácení dřevin rostoucích mimo les, proto není třeba rozhodnutí 

místně příslušného orgánu ochrany přírody. 
2. Orgán ochrany ZPF - paní Renata Macošková: 
• vzhledem k lomu, že stavbou nedojde k záborům půdy, protože se jedná o údržbu spočívající ve výměně ložné a   

krytové vrstvy' vozovky, není třeba závazného stanoviska k souhlasu s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu; 
•  v případě, že by byla dotčena zemědělská půda, je výše uvedené stanovisko nezbytné. 
3. Orgán v oblasti nakládáni s odpady - pan Pavel Brandejs: 
• s veškerými odpady vzniklými během realizace projektu musí být nakládáno v souladu s ustanoveními zákona č, 

185/2001 Sb. o odpadech v platném znění (dále také jen „zákon o odpadech ") a příslušnými prováděcími vyhláškami a 
předpisy, 

• po dokončení stavby bude na požádání předložen přehled odpadů vzniklých při realizaci výše uvedeného projektu a 
způsob využití těchto opadů, případně seznam subjektů, kterým byly odpady předány. Připomínáme, že odpady lze 
předat pouze osobám oprávněným k jejich převzetí; 

• zákon o odpadech se podle § 2 odst. 3) nevztahuje na nakládání s Dekontaminovanou zeminou a jiným přírodním 
materiálem vytěženým během stavební činností, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu 
pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen; 

• s odpady vzniklými během realizace projektu musí být nakládáno v souladu s ustanoveními zákona o odpadech a 
příslušnými prováděcími vyhláškami a předpisy. Upozorňujeme na § 10 zákona o odpadech, který stanoví povinnost 
předcházení vzniku odpadů a s tím související možnost dalšího využití stavebních materiálů vzniklých při realizaci 
projektu; 

• vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, doporučujeme řídit se „Metodickým návodem odboru odpadů pro řízení 
vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi“, který v roce 2008 vydalo Ministerstvo životního 
prostředí. Návod je možno stáhnout na stránkách ministerstva: http://www.mzp.cz/cz/navod_odboru odpadu 

4. Vodoprávní úřad - paní Galina Slavíková: 
• v zájmovém území se nachází vodní tok. Celý záměr je třeba předem projednat se správcem vodního toku a jeho 

stanovisko předložit příslušnému stavebnímu úřadu; 
• pokud by realizací záměru mělo dojit k jakémukoliv ovlivnění vodních poměrů, je stavebník povinen ještě před 

započetím stavby vlastnit souhlas vodoprávního úřadu vydaný podle ustanoveni § 17 vodního zákona. Žádost o tento 
souhlas se předkládá na vyhláškou stanoveném formuláři a musí být doložen všemi potřebnými doklady. 

Uvedená akce je tedy možná za předpokladu splnění výše uvedených podmínek. 



10 

 

 
 
 
Povodí Labe, státní podnik: č.j. PVZ/17/2892/Ka/0 ze dne 23.02.2017- 

- Před ukončením každé pracovní směny musí být z koryt vodních toků odstraněn materiál bránící plynulému odtoku 
vody. 

 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Moravy: č.j. LCR957/000153/2017 ze dne 16.01.2017- 

• Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina z výkopu ukládány na březích; 
bude zabezpečeno, aby ani při zvýšených průtocích a srážkách nedošlo k jejich splachování do koryta vodního toku. 
• Stavba bude prováděna tak, aby v průběhu výstavby nedošlo ke znečištěni povrchových a podzemních vod, poškození 
břehů, nebo břehových porostů. 
 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Labe: č.j. LCR953/000260/2017 ze dne 23.01.2017- 

• realizace stavby bude probíhat v souladu se zněním zákona č.254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů, v platném znění, 
• při realizaci požadujeme dodržet ČSN 752130 (křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a 
vedeními), 
• požadujeme předložit k odsouhlasení podrobné výkresy případných oprav mostních objektů přes Boříkovícký potok, 
• provedením stavby se nezhorší odtokové poměry na vodním toku, 
• při stavebních pracích nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodoteči, tzn. voda nebude znečištěna stavebním 
odpadním materiálem a ropnými látkami z případné mechanizace 
• při provádění stavebních prací nebude dotčen vodní tok, na přilehlých pozemcích nebude skladován žádný stavební 
materiál, který by mohl být splaven do koryta toku při zvýšených průtocích či vydatných srážkách. 
• plochy dotčené zemními pracemi (břehy vodoteče a případné pobřežní pozemky) budou ohumusovány. osety travním 
semenem a vrátí se do původního stavu. 
• stavbou bude dotčen pozemek č, 1578/1 v k.ú. Dolní Boříkovice ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro Lesy ČR, 
s.p. proto bude uzavřena nejpozději do doby vydání stavebního povoleni smlouva o smlouvě budoucí o majetkoprávním 
vypořádání. Návrh smlouvy připraví k podpisu paní Odvárková referent pro katastr, tel. 956953237, po Vašem vyzvání na 
e-mail: renata.odvarkova@lesycr.cz. Do kolaudace bude provedeno majetkoprávní vypořádání. 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice: č.j. 009060/38200/3/Vs/2017 ze dne 24.01.2017-  

Spáru napojení obrusné vrstvy požadujeme dodatečně proříznout a zalít modifikovanou asfaltovou zálivkou. 

Státní pozemkový úřad, Odbor řízení privatizace a převodu majetku: zn. SPU 083 992/2016 ze dne 07.04.2016-  

- pozemky jsou pronajaté obchodní společnosti Rolnická společnost s. r. o, - pare. č. 2608 smi. č. 25N08/5Q, pare. č. 2603 
smi. č. 32N05/50, pare. č. 2602 a 1001 smi. č. 76N15/50; 

- v zájmovém území stavby se může nacházet podrobné odvodňovací zařízení (POZ). V případě narušení drenážního 
systému (POZ) by měl stavebník provést technická opatření, jež zajistí jeho opětovnou funkčnost; 

- v zájmovém území se nachází stavba vodního díla - hlavní odvodňovací zařízení (HOZ) v majetku státu a v příslušnosti 
hospodařeni SPU. meliorační kanál evidovaný pod č. ID 1120000196-11201000, ČHP 1-02-02-002, otevřený profil v 
celkové délce 0,32 km, pořízený v roce 1968. Pokud bude uvažováno s výsadbou podél HOZ (souběh se silnicí), je 
nutné provádět pouze jednostrannou výsadbu, která bude v odstupu min, Im od břehové hrany HOZ, a to pouze v 
úsecích, kde je HOZ volně přístupné z druhé strany (nejsou zde náletové dřeviny). HOZ musí být z jedné strany volně 
přístupné pro případ udržovacích prací nebo havárie. Musí zde být zachován volný manipulační pruh o šířce 6m, ve 
kterém nebudou žádané dřeviny V případě, že bude uvažováno s výsadbou v tomto úseku, požadujeme předložit 
podrobný usazovací plán. Během prací nesmí dojit k dotčení HOZ, 

 
Městský úřad Králíky, odbor VTS: č.j. 456/2017/OVTS/VS/411.10-sde3 ze dne 11.01.2017- 

Pozemek se nachází v území s archeologickými nálezy zařazené do kategorie ÚAN II, tj. stavební a výkopové práce 
budou prováděny v území, na němž dosud nebyl pozitivně prokázán výskyt archeologických nálezů, ale určité indicie mu 
nasvědčují. Předmětné území mohlo být osídleno či jinak využito člověkem, pravděpodobnost výskytu archeologických 
nálezů je 51-100 %. Navrhované práce jsou tedy spojeny s faktickou možností likvidace archeologických terénních 
situací nebo movitých nálezů v místě jednotlivých výkopů, čímž i k možnému znehodnocení informací o historickém 



11 

 

vývoji daného prostoru ve smyslu § 22 a 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 
(dále památkový zákon).  
Stavebník je povinen již od doby přípravy stavby oznámit záměr provádění stavební činnosti na území s archeologickými 
nálezy Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. 
Případný archeologický nález, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, musí nálezce oznámit 
Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k 
archeologickému nálezu došlo, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o 
archeologickém nálezu dověděl. Archeologický nález i naleziště musí být ve smyslu § 23 odst. 3 památkového zákona 
ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, nejméně však po dobu pěti pracovních 
dnů po učiněném oznámení. Archeologický ústav nebo oprávněná organizace učiní na nalezišti všechna opatření nezbytná 
pro okamžitou záchranu archeologického nálezu, zejména před jeho poškozením, zničením nebo odcizením. 
Dále Vás upozorňujeme na povinnost uvést po skončení prací povrch okolí stavby předmětného pozemku do původního 
stavu.  
Aktuální seznam oprávněných organizací pro hlášení archeologických nálezů je k dispozici na: 
www.arup.cas.cz/?cat=640. 
Archeologický nález je jakákoliv věc, která je dokladem o lidech a jejich životě v minulosti a to až do novověku. Může se 
jednat o předmět movitý i nemovitý. Nachází se zpravidla pod zemí, ale nemusí to tak být vždy, některé archeologické 
nálezy jsou objevovány ve stavbách, na povrchu nebo pod vodou. V České republice je pojem archeologický nález 
definován v památkovém zákoně č. 20/1987 Sb. 
 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.: JA/LN/15/2313 ze dne 25.06.2015 - 

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na zaměstnance pověřeného správou podzemní sítě (dále 
ZSPS) společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. a to ve všech případech, ve kterých zjistil, že jeho 
záměrem dojde ke střetu s podzemním vedením sítě vodovodu, kanalizace a elektrického kabelového vedení (dále PVS) 
nebo zasahuje do ochranného pásma PVS. 
Pro výše označené zájmové území je ZSPS - Ing. Lukáš Novák, tel. +420 463 030 225. 
Obecné podmínky ochrany podzemního vedení vodovodu, kanalizace a elektrického kabelového vedení společnosti 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. 
1. Sítě vodovodu, kanalizace a elektrického kabelového vedení společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. 
s. jsou součástí veřejného vodovodu nebo kanalizace, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními 
předpisy. Ochranné pásmo podzemního vedení vodovodu a kanalizace je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího 
líce stěny potrubí nebo kanalizační stoky 1,5 m na každou stranu u vodovodních řadů a kanalizačních stok průměru 500 
mm a menších a 2,5 m na každou stranu u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm. Ochranné pásmo 
podzemního elektrického kabelového vedení je 1,5 m po stranách krajního vedení. 
2. Při činnostech v blízkosti PVS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat ochranná pásma 
podzemního vedení tak, aby nedošlo poškození nebo zamezení přístupu k vedení. 
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn umísťovat v ochranném pásmu PVS jiné inženýrské sítě nebo 
provádět zemní práce bez souhlasu společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. 
4. Za stavební činnosti se pro účely tohoto vyjádření považují i bezvýkopové technologie (zejména řízené a neřízené 
protlaky) prováděné v ochranném pásmu PVS. 
5. Vlastníkem vodovodní a kanalizační přípojky je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci 
pro veřejnou potřebu, neprokáže-li se opak. Vlastníkem přípojky může být i osoba, která na svoje náklady přípojku 
zřídila. Informaci o vedení přípojky poskytne vlastník přípojky. 
6. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty (poklopy) podzemních šachet a vstupovat 
bez souhlasu společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. do těchto prostor. 
7. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, na trase PVS (včetně ochranného pásma) nesmí měnit niveletu terénu a 
vysazovat trvalé porosty, budovat drobné stavby, pevné podezdívky oplocení apod.. 
8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé zjištěné nebo způsobené poškození a případně odcizení 
PVS (vč. signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) neprodleně oznámit poruchové službě společnosti Vodovody a 
kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. na pohotovostní telefonní číslo +420 465 642 618. 
Podmínky pro spolupráci stavebníka při přípravě stavby 
1. Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je potřeba povolení správního orgánu podle 
zvláštního předpisu, mohlo dojít k ohrožení nebo omezení PVS, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
kontaktovat ZSPS a předložit zakreslení PVS do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, atd.). 
2. Pokud by činností stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, k níž není potřeba povolení správního orgánu podle 
zvláštního předpisu mohlo dojít k ohrožení nebo omezení PVS, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 



12 

 

kontaktovat ZSPS a předložit zakreslení PVS do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude 
zřejmá míra dotčení PVS. 
3. Pokud by budované stavby (zejména podzemní sítě) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru stávajících tras 
PVS, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby 
mohla být prováděna údržba a opravy PVS. 
4. Pokud stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, připravuje stavby technické infrastruktury (vodovod, kanalizace), které 
se propojí se stávajícími sítěmi společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. je povinen dodržet při jejich 
přípravě platné Technické standardy vodohospodářských staveb vydané společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad 
Orlicí, a. s. Tyto standardy jsou volně ke stažení na internetových stránkách „http://www.valc.cz/“. 
5. Toto vyjádření nenahrazuje požárně bezpečnostní řešení stavby, které může pro jednotlivé druhy staveb zpracovávat 
pouze oprávněná osoba podle autorizačního zákona. Požárně bezpečnostní řešení je oborově (profesně) vydělenou částí 
projektové dokumentace stavby předkládané ke stavebnímu řízení. 
6. K předložené příslušné dokumentaci stavby (projektové, realizační, zjednodušené, atd.) bude vydáno samostatné 
vyjádření. 
Podmínky pro přeložení PVS 
1. V případě nutnosti přeložení PVS nese stavebník, který vyvolal překládku PVS, veškeré náklady spojené s touto 
přeložkou. 
2. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu kontaktovat ZSPS za účelem projednání 
podmínek přeložky poté, kdy zjistí potřebu přeložení PVS, nejpozději však před počátkem zpracování projektu stavby, 
12 
která nutnost přeložení PVS vyvolala. 
Podmínky pro provádění stavebních prací v blízkosti PVS 
Při provádění stavebních nebo jiných prací je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen učinit nezbytná opatření, 
aby nedošlo k ohrožení nebo poškození podzemního vedení vodovodu, kanalizace a elektrického kabelového vedení, a je 
srozuměn s tím, že: 
1. Před začátkem zemních prací zajistí vytyčení trasy PVS v terénu. S vyznačenou trasou PVS seznámí pracovníky, kteří 
budou stavební práce provádět. 
2. Prokazatelně upozorní pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi, aby v případě potřeby zjistili 
hloubkové uložení PVS příčnými sondami. Upozorní je také na možnou odchylku +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVS a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. Dále je upozorní, aby ve vzdálenosti min. 1,5 m na každou stranu od 
vnějšího líce stěny potrubí u vodovodních řadů a kanalizačních stok a min. 1,5 m po stranách krajního vedení u 
elektrického kabelového vedení nepoužívali žádných mechanizačních prostředků nebo nevhodného nářadí a aby při 
provádění prací v těchto místech dbali zvýšené opatrnosti. 
3. Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností zastaví práce a věc oznámí ZSPS. V 
prováděných pracích je oprávněn pokračovat až po projednání a schválení dalšího postupu stanoveného ZSPS. 
4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVS postupuje tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového 
uspořádání podzemní sítě. Odkryté potrubí je povinen zabezpečit proti poškození, odcizení a prověšení. 
5. Dojde-li při provádění zemních prací k odkrytí PVS, je povinen vyzvat ZSPS ke kontrole vedení před zakrytím. Až po 
následné kontrole je oprávněn provést zához. 
6. Není oprávněn trasy PVS zabetonovat nebo k nim jiným způsobem znemožnit přístup. 
7. Pokud stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, provádí stavby technické infrastruktury (vodovod, kanalizace), které se 
propojí se stávajícími sítěmi společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. je povinen dodržet při jejich 
stavbě platné Technické standardy vodohospodářských staveb vydané společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad 
Orlicí, a. s. Tyto standardy jsou volně ke stažení na internetových stránkách „http://www.vak.cz/“. 
Toto vyjádření není souhlasem se stavbou, případně prováděním zemních prací a jiné obdobné činnosti prováděné v 
blízkosti PVS (zejména v ochranném pásmu) společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. Toto vyjádření 
označuje výskyt PVS v zájmovém území a stanovuje základní podmínky pro ochranu PVS. 
Společnost Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyhrazené 
zájmové území poskytnuty veškeré dostupné informace o podzemním vedení sítě. 
V případě požadavku na vytyčení podzemního vedení kontaktujte provoz dispečinku společnosti Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a. s. (telefon +420 463 030 267) a to nejméně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při objednávání 
uveďte v objednávce číslo tohoto vyjádření. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 
Žadatel se převzetím tohoto vyjádření zavazuje, že poskytnuté informace a data použije pouze k účelu, pro který mu byly 
poskytnuty, že je nebude neoprávněně rozmnožovat, rozšiřovat, půjčovat či jinak využívat bez souhlasu poskytovatele a 
je si vědom své odpovědnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů při porušení těchto povinností. 
 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 



13 

 

: č.j. KRPE-2432-1/ČJ-2017-171106 ze dne 24.01.2017- 

- Před započetím prací bude projednána uzavírka a objízdná trasa. Silničnímu správnímu orgánu v Králíkách bude 
předložena žádost o Stanovení dopravního značeni obsahující odborně zpracovaný grafický návrh přechodného 
dopravního značení s uvedenou konkrétní zodpovědnou osobou autorizované firmy, specializující se na problematiku 
dopravního značeni. 
- Před instalací dopravních značek a kolaudací bude zažádáno ve smyslu ust. § 77 odst. 1 výše uvedeného zákona č. 
361/2000 Sb., o písemné vyjádření ke stanovení dopravního značeni. Vždy bude k písemné žádosti předložen grafický 
návrh trvalého dopravního značeni. Před kolaudací bude provedena bezpečnostní inspekce za účasti investora, 
projektanta, silničního správního orgánu a Dl PČR Ústí nad Orlící. Vyhrazují si právo případných změn v trvalém 
dopravním značení s ohledem na aktuální dopravní situaci a konečné provedeni stavby. 
 
Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ: č.j. KrÚ 6426/2017 ze dne 03.02.2017- 

• Orgán posuzování vlivů na životní prostředí (zpracovatel vyjádření Ing. Simona Valentová) 
Z hlediska zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životni prostředí), ve znění pozdějších předpisů předmětný záměr nebude posuzován. 
Zákon v ust. § 1 odst. 2 stanoví, že posuzováni vlivů na životní prostředí podléhají záměry, jejichž provedení by mohlo 
závažné ovlivnit životní prostředí, Výše uvedený záměr, není záměrem podle § 3 písm. a) zákona, protože není uveden v 
příloze č. 1 k zákonu a na jeho posuzováni se nevztahuji ustanoveni zákona o posuzování vlivů na životni prostředí. 
Příslušný úřad není dotčeným správním úřadem v navazujících správních řízeních a postupech. 
Jestliže orgán ochrany přírody vydá stanovisko, že předmětný záměr může mít významný vliv na evropsky významnou 
lokalitu Tichá Orlice a ptačí oblast Kralický Sněžník, bude v daném případě záměr podléhat posouzení. Dle § 4 odst. 1 
písm. e) zákona o posuzování vlivů na životni prostřed! může stavba samostatně nebo ve spojeni s jinými významně 
ovlivnit území evropsky významné lokality nebo ptačí oblastí, tato stavba podléhá posuzování, pokud se tak stanoví ve 
zjišťovacím řízení 
• Vodoprávní úřad (zpracovatel vyjádření Ing. Jana Hroudová) 
K akci nemáme z hlediska zájmů, příslušných krajskému úřadu, žádné námitky. 
• Orgán ochrany přírody (zpracovatel RNDr. Milan Boukal, Ph.D.) 
Z hlediska zájmů svěřených do působnosti Krajskému úřadu Pardubického kraje, orgánu ochrany přírody a krajiny 
(zvláště chráněná území, zvláště chráněné druhy živočichů a rostlin, lokality soustavy Natura 2000 a regionální uzemni 
systém ekologické stability - ŮSES) není proti předloženému záměru námitek. 
V dotčeném k. ú. je vymezena evropsky významná lokalita Tichá Orlice a ptačí oblast Králický Sněžník. Upozorňujeme 
na povinnost vyplývající z § 45h zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákon), 
vyžádat si stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny dle § 45i zákona, k tomu, zda zamýšlené pořízeni koncepce nebo 
uskutečněni záměru může mít samostatně nebo ve spojeni s jiným významný vliv na evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti (Natura 2000). K vydání stanoviska je příslušný Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství. 
• Orgán ochrany zemědělského půdního fondu (zpracovatel RNDr. Milan Soukal, Ph.D.) 
Z hlediska zájmů svěřených do působnosti Krajskému úřadu Pardubického kraje, orgánu ochrany zemědělského půdního 
fondu (dále jen OZPF). není proti předloženému záměru námitek. Z předložených podkladů je zřejmé, že dojde k záboru 
zemědělské půdy dle ustanovení § 9 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
změn (dále jen zákon). Je-li předložený záměr v souladu se schváleným ÚPO, bude souhlas ve smyslu § 9 zákona vydán 
na základě žádosti investora samostatně. V případě, že zábor bude do 1 ha, je příslušným orgánem k posouzení odnětí 
příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působnosti, nad 1 ha je tímto orgánem Krajský úřad Pardubického kraje, nad 10 
ha Ministerstvo životního prostředí. Součásti žádosti jsou stanoveny § 9 odst, 6 zákona. 
• Orgán odpadového hospodářství (zpracovatel vyjádření Mgr. Zdeňka Šturmová) 
K vydáni vyjádřeni z hlediska nakládáni s odpady v územním nebo stavebním řízení jsou dle zněni ustanovení § 79 odst. 
4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění kompetentní pouze 
příslušné obecni úřady obci s rozšířenou působnosti. 
 

GridServices, s.r.o.: zn. 5001466008 ze dne 07.03.2017- 

Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDE PROVEDENO PŘESNÉ VYTÝČENÍ PZ, viz.odst.3 tohoto stanoviska - 
poskytnutý zákres je pouze ORIENTAČNÍ. 
- Při souběhu, křížení technické IS při realizaci stavby požadujeme dodržení ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon 
č.458/2000 Sb., případně další předpisy a ČSN související s uvedenou stavbou. 



14 

 

Po odstranění konstrukce vozovky v úrovni zemní pláně požadujeme chránit plynovodní přípojky a plynovody umístěné 
ve vozovce před mechanickým poškozením při pojíždění betonovými panely, popř. ocelovými plechy o tloušťce min. 3 
cm. 
- Požadujeme zachovat stávající niveletu vozovky (komunikace). Parkovací stání a zpevněné plochy doporučujeme 
provést ze zámkové dlažby. 
- Dopravní značení musí být umístěno od stávajícího plynárenského zařízení v minimální vzdálenosti 1 m. 
- Nepoškodit nadzemní části STL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry, odvodňovače atd.); 
- Pokud při rekonstrukci komunikace bude zjištěno, že některé plynovody nebo přípojky budou mít vůči nové niveletě 
krytí menší jak 1 m, bude nutné provést přeložku těchto plynárenských zařízení tak, aby bylo dosaženo požadovaného 
krytí. Tyto práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb.v platném znění jako přeložka plynárenského 
zařízení na náklady investora. 
- Po odtěžení stávající konstrukce vozovky bude podstatně sníženo krytí stávajícího plynovodu a přípojek. Proto je 
vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo nad potrubím. Zejména je třeba 
věnovat při provádění prací zvýšenou pozornost a opatrnost u míst s odbočkami, kde navrtávací odbočkový T- kus 
vyčnívá nad vlastní potrubí a mohlo by dojít k jeho odtržení. Dále je třeba ověřit polohu přípojek, které jsou nad vlastním 
potrubím plynovodního řadu a navíc zpravidla uloženy kolmo na plynovod (a tím i komunikaci). 
- Při výsadbě stromu a keřů požadujeme dodržet mezi kořenovým bálem a STL plynovodem a přípojkami ochranné 
pásmo, které činí v zastavěném území obce 1 m a v nezastavěném území 2 m od obrysu vytyčeného plynovodu a přípojek 
(v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění). 
Kanalizace: 
- obrysy kanalizačních šachet, uličních vpustí požadujeme situovat mimo ochranné pásmo PZ a plynovodních přípojek 
(minimální vzdálenost mezi povrchem šachty a plynovodem musí být 500 mm) 
- kanalizační přípojka bude uložena pod STL plynovodem nebo přípojkou 
- při křížení plynovodů z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče 
- v případě křížení plynovodů z materiálu OCEL bude na náklady GridServices, s.r.o. provedena diagnostika stavu 
potrubí 
- dojde - li ke křížení stokového potrubí s plynovodem v menší vzdálenosti než 500 mm, minimálně však 150 mm, opatří 
se ocelový plynovod trojnásobnou izolací přesahující stokové potrubí 1 metr na každou stranu. 
- odstupová vzdálenost při souběhu s plynovodem nebo plynovodní přípojkou min. 1 m 
- pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude toto posuzováno 
jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 
Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu plynovodu a přípojek. V 
tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. 
Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném 
případě nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 
Před začátkem stavby musí být v místech dotyku stavby poloha plynárenského potrubí vytyčena a v případě potřeby 
ověřena ručně kopanými sondami. 
Za přítomnosti pracovníka GridServices, s.r.o. bude provedena kontrola splnění podmínek stanovených tímto 
stanoviskem (objednání: http://www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/). 
Případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit min. 1 m od STL plynovodů a přípojek. 
V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento 
souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené 
územní řízení, ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby 
nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě 
nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. 
Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona 
č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 
Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 
1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo 
ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 



15 

 

2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto 
podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných 
inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 
3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www. 
gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 
uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a 
přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti 
zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební činnosti. 
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další 
předpisy související s uvedenou stavbou. 
5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 
6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník povinen učinit taková 
opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a 
spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 
elektrických, bateriových a motorových nářadí. 
7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeny proti jejich poškození. 
8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno úplné 
obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude 
tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 
9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo plynovodních 
přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 
10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti, 
kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt 
naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku 
(číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které 
nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízení a 
plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě 
výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci 
o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní 
sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami. 
11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány těženým 
pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1 -4, 
TPG 702 01, TPG 702 04. 
12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek. 
13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 
14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno 
jinak). 
16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské zařízení 
a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a 
budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 
 
Sekce ekonomická a majetková MO, odbor ochrany územních zájmů: Sp.zn. 658/59989/2017-8201-OÚZ-PCE ze 
dne 14.02.2017- 

- Po dobu realizace akce požaduji zachovat průjezdnost silnice 1/11, 1/43 v celém profilu, její případná omezení a 
objížďkové trasy je třeba odsouhlasit s Agenturou logistiky - Regionálním střediskem vojenské dopravy. Velké náměstí 



16 

 

33, Hradec Králové, prap. Rudolf  Bartoš, tel. 973 251 517. 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje: zn. SÚSPK/9163/2016 ze dne 30.12.2016 

• Smluvní vztahy k vlastnickému převodu nově vzniklých objektu v rámci stavby budou řešeny s Pardubickým krajem, 
Odborem majetkovým, stavebního řádu a investic, 

• vyfrézovaný materiál bude odvezen a protokolárně uložen v areálu skládky Klášterec nad Orlici, cestmistrovstvi 
Žamberk - bez poplatku, 

• skladba konstrukčních vrstev vozovky bude navržena v souladu s TP 170 v návaznosti na TDZ a provedené průzkumy, 
• vegetační úpravy, náhradní výsadba bude řešena na pozemcích Pardubického kraje ve vzdálenosti 3m od hranice 

sousedního pozemku, 
• vytěžená dřevní hmota ze stromu umístěných na pozemcích Pardubického kraje, je jeho majetkem, bude odvezena a 

uložena v areálu skládky Klášterec nad Orlicí - bez poplatku, 
• nové vybudované nástupní hrany BUS nebudou ve vlastnictví Pardubického kraje. 
• modernizované sjezdy budou protokolárně předány vlastníkovi nemovitostí, pro kterou je sjezd zřízen, 
• svislé a vodorovné dopravní značení bude navrženo v souladu s platnou legislativou, 
• ve vybraných úsecích silnice budou navrženy směrové sloupky s odrazovými světly proti zvěři, 
• stávající uliční vpusti vč. přípojek budou nahrazeny novými, 
• povrch dopravních ostrůvků v komunikaci bude navržen jako zpevněný (bez zelené}, 
• aby součásti stavby bylo vypracováni geometrického plánu pro účely majetkového vypořádání, geometrický plán bude v 

průběhu tvorby konzultován s oddělením majetkové správy v Ústí nad Orlici, 
• náklady na úpravu objízdných tras budou součástí předmětné stavby, 
• zádržný systém bude modernizován a doplněn v souladu s příslušným TP, ČSN a to v celém úseku silníce, stávající 

bude šetrné demontován a odvezen na skládku cestmistrovství Žamberk - uloženi bez poplatku, 
• v projektové dokumentaci uvést budoucí vlastníky a správce jednotlivých stavebních objektů, 
• u stávajících propustku budou modernizována jejich čela v provedení šikmá v úrovni vozovky, 
• dořešit odvodnění vozovky v prostoru, kde se nachází stromy (odvodňovací příkopy, atd. ), 
• navržené chodníkové uliční vpusti v intravilánu obce Červená Voda budou ve vlastnictví a správě obce Červená Voda, 
• nově navržená dešťová kanalizace bude ve vlastnictví a správě obce Červená Voda, 
• rekonstruovaná a nové navržené propustky pod silnicí 111/04314 budou v provedení min DN 600 s šikmými čely v 

úrovni vozovky. 
• na mostních objektech bude provedena sanace mostních říms a osazeni nového zádržného systému v souladu s 

příslušným TP a ČSN, 
• v projektové dokumentaci uvést budoucí vlastníky a správce jednotlivých stavebních objektů včetně jejich stanovisek k 

těmto objektům, 
• stavební objekty, které jsou vyvolány realizaci uvedené stavby a nebudou ve vlastnictví Pardubického kraje, budou 

protokolárně předány při předání a převzetí dokončeného díla (stavby) jejích vlastníkům nebo správcům, 
• předložená projektové dokumentace neobsahovala návrh objízdných tras, požadujeme jejich předložení k odsouhlasení a 

to po předchozím projednání a odsouhlasení s DI Policie ČR Ústi nad Orlicí. 
 
V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona se stanoví, že stavebník oznámí za účelem provedení 
kontrolních prohlídek stavby tyto fáze výstavby: 
1. při předání staveniště 
2. po zhotovení podkladních konstrukcí 
3. po recyklaci za studena 
4. po kladení povrchových či obrusných vrstev 
5. před převzetím stavby 
 
V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona se stanoví, že stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního 
souhlasu. 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád"): 
Pardubický kraj (IČO - 70892822), Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 
    



17 

 

O dů v o d n ě n í  
 Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy obdržel dne 09.02.2017 žádost o vydání stavebního 
povolení. 
Žádost byla předepsaným způsobem doložena. Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy opatřením ze 
dne 16.02.2017 oznámil v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a vzhledem 
k tomu, že mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 10 
kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
Dne 10.02.2017 pod č.j.1623/2017/OVTS/PS - 2//280.13/STRI/Výzv13 byla podle § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, vydána výzva k zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí ve lhůtě splatnosti do 15 
kalendářních dnů ode dne, který následuje po doručení. Zároveň byl poplatník upozurněn na důsledky nezaplacení 
poplatku. 
 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
S námitkou, kterou vznesli dne 23.02.2017 paní Dana Peterková, Dvorská 252/4, Zábřeh, 789 01 Zábřeh společně s 
panem Jiřím Peterkou, Dvorská 252/4, Zábřeh, 789 01  Zábřeh a  která zněla: 
Požadujeme a trváme na tom, aby při realizaci uvedené stavby nedošlo k znehodnocení sousedících pozemků a 
nemovitosti zapsané na LV č.11. 
1. Zajištění odtoku povrchové vody, z velké části obce do přilehlého potoka, v současném rozsahu. 
2. Zamezení poškozování nemovitosti, dům č.p. 141, odletujícími částicemi při údržbě zmíněné silnice vybudováním 

ochranné stěny. 
3. Znehodnocení, námi zhotoveného, zatrubnění příkopu zhotoveného za účelem zamezení sesuvu krajnice. 
4. Zajištění odklonu a dodržení nivelety stávající pozemní komunikace. 
 
se speciální stavební úřad vypořádal v jednotlivých bodech takto:  
1. Navrhovanými úpravami dojde v celém úseku k úpravě příčného sklonu v normový, odstranění vyjetých kolejí, 

vyrovnání nivelety, odstranění převýšených krajnic. Všechny tyto úpravy povedou k zajištění plynulejšího odtoku 
povrchové vody z vozovky.  v případě úseku podél č.p. 141 bude voda z vozovky plynule svedena do souběžné 
vodoteče a případně do navazujícího silničního pozemku. Bude tedy zajištěno plynulé odvodnění vozovky a nebude se 
jednat o soustředěný odtok. 

2. Ochranou stěnu nelze v PD navrhnout z důvodu zajištění rozhledových poměrů ve stávajícím sjezdu k č.p. 141. Také 
zeď, aby zajišťovala rozhled ve sjezdu, by musela být maximální výšky 0,75 m, což by ochranu nemovitosti č.p 141 
zajistila nedostatečně. Navrhujeme podél domu ponechat případně doplnit stávající živý plot, ale maximálně do výšky 
0,75 m. 

3. PD neřeší obnovu nebo rekonstrukci odvodňovacích zařízení podél silničního tělesa. Tyto práce budou prováděny v 
rámci údržbových prací správcem komunikace. Pokud by v rámci navrhovaných prací i přesto došlo k poškození 
zmiňovaného zatrubnění (např. sanace kraje vozovky) bude toto zatrubnění uvedeno do původního stavu. 

4. Podél č.p 141 bude směrově i výškově zachována stávající niveleta. Výškově dojde pouze k vyrovnání nivelety s max. 
navýšením max. 3 cm. Příčné sklony podél této nemovitosti zůstane zachován. 

 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy k 
závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona v daném případě přísluší 
(vedle stavebníka, vlastníka pozemku a vlastníka stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, anebo toho, 
kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu a jejich práva mohou být navrhovanou 
stavbou přímo dotčena) pouze vlastníkům těchto sousedních pozemků: parcelní číslo 153/1, 667, 668, 671/2, 672, 680, 
681, 682/2, 684/1, 686/3, 686/2, 691/1, 692/1, 692/4, 692/5, 692/2, 789/2, 789/1, 789/3, 798/1, 801/1, 802, 803, 808, 
809/1, 809/3, 873, 874/1, 875/2, 875/6, 877/2, 877/1, 920/1, 922, 925/2, 925/1, 963, 967/1, 967/5, 968/1, 1000/3, 1431/1, 
1432, 1434/3, 1435/1, 1435/5, 1490/3, 1490/1, 1492/1, 1549, 1551, 1553, 1554, 1555, 1556, 1563/3, 1563/1, 1563/4, 
1564/3, 1651/5, 1652/4, 1653/1, 1653/2, 1655/2, 1681, 1685/1, 1685/2, 1688/1, 1688/3, 1689/2, 1689/1, 1690/1, 2582, 
2583/3, 2588/3, 2590/1, 2592/2, 2592/3, 2596/3, 2607/6, 2629/1, 2630, 2634, 2636/3, 2636/4, 2640/3, 2720/8, 2761, 
2782, 2795, 2797, PK 877/1, PK 1688 v katastrálním území Červená Voda, parcelní číslo 1, 3, 4, 6, 7, 8, 12/2, 12/1, 69/3, 
69/1, 125/1, 131, 168/8, 168/1, 169/6, 169/5, 169/3, 169/4, 169/1, 170, 173, 174, 175/1, 176, 177/2, 177/3, 177/1, 178/3, 
244, 245/2, 245/1, 249, 250/2, 252/3, 253/3, 286/1, 288/20, 288/1, 288/10, 288/6, 293/3, 293/9, 340/2, 340/1, 348, 355/2, 
355/4, 403/7, 403/3, 403/8, 403/6, 417, 421, 422, 423, 430/2, 430/1, 454/3, 459, 480/1, 481, 593, 594, 596/2, 601/3, 



18 

 

601/2, 918/4, 928/1, 931/1, 933, 958/2, 958/3, 960, 965/1, 965/2, 1018/1, 1084/3, 1085/5, 1085/4, 1085/2, 1087, 1094/4, 
1133/3, 1133/1, 1137/1, 1137/2, 1139, 1140, 1145, 1146, 1183, 1273/3, 1277/1, 1289, 1290, 1346/1, 1348, 1349/1, 
1351/2, 1353, 1390, 1392, 1394, 1395, 1397/1, 1397/2, 1401/4, 1452/1, 1453/3, 1457, 1469, 1470/3, 1479/2, 1483/4, 
1489, 1524/3, 1533/1, 1535/1, 1536, 1543/2, 1544/1, 1553, 1559, 1564, 1565, 1574, 1579, 1580/1, 2055, 2056/2, 2056/1, 
2057, 2103, 2107, 2121, 3015, 3017, 3019, 3022, 3029, 3196, 3197, 3198, 3199, 3201, 3209, 3345, 3347, 3356, 3358, 
3364, 3365, 3366, 3367, 3368, 3378, 3389, 3400, 3478, 3482, 3483, 3484, 3485, 3486, 3487, 3488, 3498, 3515, 3516, 
3517, 3518, 3519, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525, 3527, 3552, 3553, 3558, 3564, PK 8, PK 9/2, PK 12/1, PK 1470 v 
katastrálním území Dolní Boříkovice, parcelní číslo 1281, 1289, 1291, 1292, 1295, 1296, 1298, 1299, 1300, 1303 v 
katastrálním území Dolní Lipka, stavební parcely parcelní číslo 123, 129, 170/1, 174, 182, 183/1, 183/3, 184, 186/5, 
186/6, 189, 267, 275, 280, 286/1, 289, 303, 452, 477, 480/1, 487, 532, 533, 577, 964 v katastrálním území Červená Voda, 
stavební parcely parcelní číslo 6, 13/1, 17/1, 18, 29, 31, 37, 41, 62, 63, 64, 67/1, 129, 147, 171, 178, 185, 191, 192, 193, 
194, 207, 209, 214/1, 222, 226, 231, 243, 256, 269, 282, pozemkové parcely parcelní číslo 3015, 3016, 3017, 3019, 3020, 
3022, 3201, 3209, 3339, 3345, 3347, 3356, 3358, 3364, 3365, 3366, 3367, 3368, 3369, 3370, 3371, 3378, 3482, 3483, 
3484, 3485, 3486, 3487, 3488, 3498, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3521, 3523, 3524, 3525, 3527, 3552, 3553, 3554, 
3558, 3564 v katastrálním území Dolní Boříkovice, stavební parcely parcelní číslo 82, pozemkové parcely parcelní číslo 
1281, 1289, 1292, 1293, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1303, 1304 a 1306 v katastrálním území Dolní Lipka (a 
staveb na nich včetně těch, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu a jejich práva mohou 
být navrhovanou stavbou přímo dotčena) a vlastníkům anebo správcům stávajících vedení technické a dopravní 
infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou 
být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 
 
 Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy v průběhu stavebního řízení posoudil žádost o vydání 
stavebního povolení z hledisek uvedených § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
posoudil shromážděná stanoviska. Zjistil, že projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na 
výstavbu a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a 
oprávněné zájmy účastníků řízení. 
    

Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící 
vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
Seznam všech účastníků řízení: 
 Josef Andrle, Ivana Andrlová, Jiří Arnošt, Dita Arnoštová, Jaroslav Bárta, MUDr. Jindřiška Bartáková, Jan Bartoš, 
Štěpánka Bartošová, Marie Bártová, Miroslav Bednář, Pavel Belko, Bohumil Beran, Albína Bergmanová, Eva Bílá, Pavel 
Borovička, Iveta Borovičková, Dana Braunerová, Martin Bumbál, Tomáš Bumbál, Ing. Miroslav Buš, RNDr. Milena 
Bušová, CSc., Lucie Czastková, Ing. Jaroslav Černohous, Václav Černohous, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., Vlasta Diblíková, Jan Doleček, Vladimír Dospíšil, Ludmila Dospíšilová, Miroslav Dostál, Milan 
Dostálek, Alena Dostálková, Dagmar Dostálová, Jiřina Dostálová, Jaroslav Doubínek, Jarmila Doubínková, Magda 
Dvořáčková, Ivan Faulhamer, Jan Faulhammer, Jiří Fedorčák, Zdenka Fedorčáková, Milan Feltl, Milan Feltl, Jitka 
Feltlová, Oldřich Fiala, Květa Gáblerová, GasNet, s.r.o., Marie Gregorová, Miroslav Heger, Věra Hegerová, Jaroslav 
Hruška, Libuše Hrušková, Pavel Hůlka, Václav Hůlka, Karel Chlupsa, Stanislav Kadrman, Jana Kadrmanová, Pavel 
Kalianko, Pavel Kalianko, Jiří Kamlar, Ing. Zdeněk Kamlar, Marcela Kamlarová, Alois Karpeta, Dana Kindlová, 
Filomena Klinkeová, Mgr. Alena Klussová, František Knápek, Marcela Kohoutová, Vladimír Koreň, Ludmila Koreňová, 
Ludmila Koreňová, Jaroslav Kovář, Martin Král, Alena Kratochvílová, Alena Kratochvílová, Jakub Křtěn, Markéta 
Křtěnová, Josef Kubíček, Pavel Kučera, Vlasta Kučerová, Hana Kvačková, Květa Lakomá, Petr Lakomý, Lesy České 
republiky, s.p., Johanes P. J. Luijkx, Johannes Petrus Jacobus Luijkx, Ing. Zora Luijkxová, Martin Macan, Iva Macanová, 
Jan Macek, Zdeněk Macek, Hedvika Macková, Mgr. Pavel Macl, Vladimír Mach, Jaroslav Macháček, Alena 
Macháčková, Antonín Matoušek, Petr Mědílek, Mgr. Ivana Mědílková, Město Králíky, Juraj Mikuš, Jiří Mlčúch, Oldřich 
Myška, Oldřich Myška, Ing. Ivana Němcová, Ing. Vladimír Němec, Vojtěch Nepraš, Aneta Neprašová, Tomáš Netušil, 
Petra Nováková, Obec Červená Voda, Pardubický kraj, Luboš Pavel, Martin Pavelka, Věra Pavelková, Martin Pečinka, 
Jana Pečinka Richterová, David Pejchal, Miloslav Pejchal, Markéta Pejchalová, Jiří Peterka, Dana Peterková, Tomáš 
Petruň, Karel Petruželka, Ivana Petruželková, Zdenka Petulová, Irena Pištorová Bečková, Inge Pohlová, Jiří Pokuta, 
Povodí Labe, státní podnik, Lubomír Ptáček, Květoslava Ptáčková, Jaroslav Ptáčník, Milan Repa, Milena Repová, 
Rolnická společnost s.r.o., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Jaroslav Řehák, Vladislav Řehák, Vladislav 
Řehák, Jaroslava Řeháková, Ladislav Řezníček, Anna Řezníčková, Josef Seidl, Věra Seidlová, Mgr. et Mgr. Adriana 
Schejbal, Dagmar Schejbalová, Jiří Schön, Václav Sklenář, Marcela Sklenářová, Jana Slavíková, Martina Slováková, 
Služby města Králíky s.r.o., Michaela Sochorová, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Josef Starý, Státní 
pozemkový úřad, Dagmar Stránská, Zdeněk Stránský, Summerhouse Red Water s.r.o., Oto Šafář, Ing. Milan Šarapatka, 
František Špárník, Radomír Špárník, Kateřina Špárníková, Vlasta Špárníková, Václav Štěpanovič, Ing. Jaroslav Štourač, 



19 

 

Vilemína Štouračová, Roman Tatýrek, Olga Tatýrková, Mgr. Radovan Tejc, Jiří Temňák, Petr Temňák, Jana Temňáková, 
Ing. Petr Tomaško, Eva Topičová, Ladislav Urban, Vladimír Urban, Alena Urbanová, Iva Urbanová, Jana Urbanová, Jana 
Urbanová, Michaela Urbanová, Pavlína Urbanová, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Ing. Milena 
Václavková, Jakub Verner, Petr Verner, Mgr. Vítězslav Vích, Mgr. Jana Víchová, Vodovody a kanalizace Jablonné nad 
Orlicí, a.s., Ing. František Vrba, Bohuslava Vrbová, Mgr. Olga Zerzánová a Antonín Žižka.     
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb: 
parcelní číslo 153/1, 667, 668, 671/2, 672, 680, 681, 682/2, 684/1, 686/3, 686/2, 691/1, 692/1, 692/4, 692/5, 692/2, 789/2, 
789/1, 789/3, 798/1, 801/1, 802, 803, 808, 809/1, 809/3, 873, 874/1, 875/2, 875/6, 877/2, 877/1, 920/1, 922, 925/2, 925/1, 
963, 967/1, 967/5, 968/1, 1000/3, 1431/1, 1432, 1434/3, 1435/1, 1435/5, 1490/3, 1490/1, 1492/1, 1549, 1551, 1553, 1554, 
1555, 1556, 1563/3, 1563/1, 1563/4, 1564/3, 1651/5, 1652/4, 1653/1, 1653/2, 1655/2, 1681, 1685/1, 1685/2, 1688/1, 
1688/3, 1689/2, 1689/1, 1690/1, 2582, 2583/3, 2588/3, 2590/1, 2592/2, 2592/3, 2596/3, 2607/6, 2629/1, 2630, 2634, 
2636/3, 2636/4, 2640/3, 2720/8, 2761, 2782, 2795, 2797, PK 877/1, PK 1688 v katastrálním území Červená Voda, 
parcelní číslo 1, 3, 4, 6, 7, 8, 12/2, 12/1, 69/3, 69/1, 125/1, 131, 168/8, 168/1, 169/6, 169/5, 169/3, 169/4, 169/1, 170, 173, 
174, 175/1, 176, 177/2, 177/3, 177/1, 178/3, 244, 245/2, 245/1, 249, 250/2, 252/3, 253/3, 286/1, 288/20, 288/1, 288/10, 
288/6, 293/3, 293/9, 340/2, 340/1, 348, 355/2, 355/4, 403/7, 403/3, 403/8, 403/6, 417, 421, 422, 423, 430/2, 430/1, 454/3, 
459, 480/1, 481, 593, 594, 596/2, 601/3, 601/2, 918/4, 928/1, 931/1, 933, 958/2, 958/3, 960, 965/1, 965/2, 1018/1, 1084/3, 
1085/5, 1085/4, 1085/2, 1087, 1094/4, 1133/3, 1133/1, 1137/1, 1137/2, 1139, 1140, 1145, 1146, 1183, 1273/3, 1277/1, 
1289, 1290, 1346/1, 1348, 1349/1, 1351/2, 1353, 1390, 1392, 1394, 1395, 1397/1, 1397/2, 1401/4, 1452/1, 1453/3, 1457, 
1469, 1470/3, 1479/2, 1483/4, 1489, 1524/3, 1533/1, 1535/1, 1536, 1543/2, 1544/1, 1553, 1559, 1564, 1565, 1574, 1579, 
1580/1, 2055, 2056/2, 2056/1, 2057, 2103, 2107, 2121, 3015, 3017, 3019, 3022, 3029, 3196, 3197, 3198, 3199, 3201, 
3209, 3345, 3347, 3356, 3358, 3364, 3365, 3366, 3367, 3368, 3378, 3389, 3400, 3478, 3482, 3483, 3484, 3485, 3486, 
3487, 3488, 3498, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525, 3527, 3552, 3553, 3558, 3564, PK 8, PK 
9/2, PK 12/1, PK 1470 v katastrálním území Dolní Boříkovice, parcelní číslo 1281, 1289, 1291, 1292, 1295, 1296, 1298, 
1299, 1300, 1303 v katastrálním území Dolní Lipka, stavební parcely parcelní číslo 123, 129, 170/1, 174, 182, 183/1, 
183/3, 184, 186/5, 186/6, 189, 267, 275, 280, 286/1, 289, 303, 452, 477, 480/1, 487, 532, 533, 577, 964 v katastrálním 
území Červená Voda, stavební parcely parcelní číslo 6, 13/1, 17/1, 18, 29, 31, 37, 41, 62, 63, 64, 67/1, 129, 147, 171, 178, 
185, 191, 192, 193, 194, 207, 209, 214/1, 222, 226, 231, 243, 256, 269, 282, pozemkové parcely parcelní číslo 3015, 
3016, 3017, 3019, 3020, 3022, 3201, 3209, 3339, 3345, 3347, 3356, 3358, 3364, 3365, 3366, 3367, 3368, 3369, 3370, 
3371, 3378, 3482, 3483, 3484, 3485, 3486, 3487, 3488, 3498, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3521, 3523, 3524, 3525, 
3527, 3552, 3553, 3554, 3558, 3564 v katastrálním území Dolní Boříkovice, stavební parcely parcelní číslo 82, 
pozemkové parcely par- celní číslo 1281, 1289, 1292, 1293, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1303, 1304 a 1306 v 
katastrálním území Dolní Lipka. 

 
Žádost o vydání stavebního povolení byla doložena těmito rozhodnutími, souhlasy a vyjádřeními: 
− Dokladem o zaplacení správního poplatku 
− MěÚ Králíky, OÚPaSÚ, ze dne 13.02.2016, č.j. 1737/2017/OÚPSÚ/JKo 
− HZS PK, ÚO Ústí nad Orlicí, ze dne 19.01.2017, č.j. HSPA-33-59/2017 
− Povodí Labe a.s., ze dne 23.02.2017, č.j. PVZ/17/2892/Km/0 
− Lesy ČR, ST, ze dne 16.01.2017, č.j.  LCR001856/2017 
− Lesy ČR, ST, ze dne 23.01.2017, č.j.  LCR953/00260/2017 
− MěÚ Králíky, OŽPZ, ze dne 25.01.2017, č.j. 288/2017/OŽP/PB/2-2 
− KŘ Policie PK, Dl, ze dne 24.01.2017, č.j. KRPE-2432-1/ČJ-2017-171106 
− KHS Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, ze dne 25.01.2017, č.j. KHSPA 01039/2017/HOK-UO 
− ŘSD ČR, Správa Pardubice, ze dne 24.01.2017, č.j. 009060/38200/3/Vs/2017 
− Státní pozemkový úřad, Odbor řízení privatizace a převodu majetku, ze dne 07.04.2016, zn. SPU 083 992/2016 
− MěÚ Králíky, OVTS, ze dne 11.01.2017, č.j. 456/2017/OVTS/VS/411.10-sde3 
− VaK Jablonné nad Orlicí, ze dne 24.02.2017, zn. JA/LN/17/0387-1 
− VaK Jablonné nad Orlicí, ze dne 25.06.2015, zn. JA/LN/15/2313 
− ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 10.02.2017, zn. 109167810 
− ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 24.06.2015, zn. 0100433648 
− GridServices, s.r.o., ze dne 07.03.2017, zn. 5001466008 
− CETIN a.s., ze dne 22.12.2016, č.j. 782767/16 
− MO ČR, SEaM, OOÚZŘPNM, ze dne 14.02.2017, sp. zn. 658/59989/2017-8201-OÚZ-PCE 
− Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, ze dne 22.12.2016, č.j.  MO 12711/2016-

5512HK 
− KÚ Pardubického kraje, ODSH, ze dne 06.01.2017, č.j. KrÚ 1658/2017  



20 

 

− KÚ Pardubického kraje, OŽPZ, ze dne 03.02.2017, č.j. KrÚ 6426/2017  
− SÚS Pk, ze dne 30.12.2016, zn. SÚSPK/9163/2016 
− T-Mobile Czech Republic, a.s., ze dne 03.02.2017, zn. E04269/17  
− Vodafone Czech Republic a.s., ze dne 03.02.2017, zn. 170203-125728178 
− Obec Červená Voda, ze dne 20.01.2017 
− SMK s.r.o., ze dne 13.01.2017, zn. 006-2017-LH 
− ČD Telematika a.s., ze dne 20.01.2017, zn. 1038/2017-0 
− ČD Telematika a.s., ze dne 19.01.2017, zn. 0956/2017-0 
− SŽDC s.o., ze dne 09.02.2017, č.j. 781/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT 

 

P o u č e n í  
 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním 
dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm 
Krajský úřad, Pardubice.  

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, 
jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy 
stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla 
zahájena. 

 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 

Bc. Pavel Šverák v. r. 
referent odboru VTS 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
  

 



21 

 

 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení 
Doručení jednotlivě:  

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice     
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  

Josef Andrle, Červená Voda 144, 561 61  Červená Voda 
Ivana Andrlová, Červená Voda 144, 561 61  Červená Voda 
Jiří Arnošt, Ještětice 14, Solnice, 516 01  Solnice 
Dita Arnoštová, Ještětice 14, Solnice, 516 01  Solnice 
Jaroslav Bárta, Dolní Boříkovice 95, Králíky, 561 69  Králíky 
MUDr. Jindřiška Bartáková, Dolní Boříkovice 186, Králíky, 561 69  Králíky 
Marie Bártová, Dolní Boříkovice 95, Králíky, 561 69  Králíky 
Miroslav Bednář, Dolní Boříkovice 112, Králíky, 561 69  Králíky 
Pavel Belko, Dolní Boříkovice 19, Králíky, 561 69  Králíky 
Bohumil Beran, Maršovská 109, Svoboda nad Úpou, 542 24  Svoboda nad Úpou 
Eva Bílá, Červená Voda 85, 561 61  Červená Voda 
Pavel Borovička, Dolní Boříkovice 4, Králíky, 561 69  Králíky 
Iveta Borovičková, Dolní Boříkovice 4, Králíky, 561 69  Králíky 
Dana Braunerová, Červená Voda 479, 561 61  Červená Voda 
Martin Bumbál, Červená Voda 89, 561 61  Červená Voda 
Tomáš Bumbál, Červená Voda 89, 561 61  Červená Voda 
Ing. Miroslav Buš, Křtiny 201, 679 05  Křtiny 
RNDr. Milena Bušová, CSc., Křtiny 201, 679 05  Křtiny 
Lucie Czastková, Netušilská 1521, Praha - Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 
Ing. Jaroslav Černohous, Šumperská 557, Vikýřovice, 788 13  Vikýřovice 
Václav Černohous, Červená Voda 563, 561 61  Červená Voda 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
Vlasta Diblíková, Hradecká 198, Králíky, 561 69  Králíky 
Jan Doleček, Dolní Boříkovice 155, Králíky, 561 69  Králíky 
Vladimír Dospíšil, Červená Voda 135, 561 61  Červená Voda 
Ludmila Dospíšilová, Červená Voda 135, 561 61  Červená Voda 
Miroslav Dostál, Červená Voda 315, 561 61  Červená Voda 
Milan Dostálek, Dolní Boříkovice 37, Králíky, 561 69  Králíky 
Alena Dostálková, Dolní Boříkovice 37, Králíky, 561 69  Králíky 
Dagmar Dostálová, Dolní Boříkovice 10, Králíky, 561 69  Králíky 
Jiřina Dostálová, Červená Voda 315, 561 61  Červená Voda 
Jaroslav Doubínek, Dolní Boříkovice 7, Králíky, 561 69  Králíky 
Jarmila Doubínková, Dolní Boříkovice 7, Králíky, 561 69  Králíky 
Magda Dvořáčková, Růžová 471, Králíky, 561 69  Králíky 
Ivan Faulhamer, U Stadionu 733, Chrudim III, 537 03  Chrudim 
Jan Faulhammer, Za Brankou 137, Litomyšl - Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Jiří Fedorčák, Červená Voda 288, 561 61  Červená Voda 
Zdenka Fedorčáková, Moravský Karlov 34, Červená Voda, 561 69  Červená Voda 
Milan Feltl, Dolní Boříkovice 185, Králíky, 561 69  Králíky 
Milan Feltl, Dolní Boříkovice 185, Králíky, 561 69  Králíky 
Jitka Feltlová, Dolní Boříkovice 185, Králíky, 561 69  Králíky 
Oldřich Fiala, Čs. armády 1063/63, Břeclav - Poštorná, 691 41  Břeclav 
Květa Gáblerová, Dolní 252, Králíky, 561 69  Králíky 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem - Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 
Marie Gregorová, Dolní Boříkovice 11, Králíky, 561 69  Králíky 
Miroslav Heger, Červená Voda 170, 561 61  Červená Voda 
Věra Hegerová, Červená Voda 170, 561 61  Červená Voda 
Jaroslav Hruška, Sokolovská 2386, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
Libuše Hrušková, Sokolovská 2386, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 



22 

 

Pavel Hůlka, Červená Voda 83, 561 61  Červená Voda 
Václav Hůlka, Červená Voda 323, 561 61  Červená Voda 
Karel Chlupsa, Divišova 1541, Žamberk, 564 01  Žamberk 
Stanislav Kadrman, Červená Voda 328, 561 61  Červená Voda 
Jana Kadrmanová, Červená Voda 328, 561 61  Červená Voda 
Pavel Kalianko, Dolní Boříkovice 175, Králíky, 561 69  Králíky 
Pavel Kalianko, Dolní Boříkovice 175, Králíky, 561 69  Králíky 
Jiří Kamlar, Červená Voda 264, 561 61  Červená Voda 
Ing. Zdeněk Kamlar, Červená Voda 264, 561 61  Červená Voda 
Marcela Kamlarová, Červená Voda 264, 561 61  Červená Voda 
Alois Karpeta, Dolní Boříkovice 9, Králíky, 561 69  Králíky 
Dana Kindlová, Nové náměstí 1511/16, Brno - Řečkovice, 621 00  Brno 
Mgr. Alena Klussová, Mistřice 406, 687 12  Mistřice 
František Knápek, Červená Voda 88, 561 61  Červená Voda 
Marcela Kohoutová, Sokolovská 67, Litomyšl - Nedošín, 570 01  Litomyšl 
Vladimír Koreň, Dolní Boříkovice 20, Králíky, 561 69  Králíky 
Ludmila Koreňová, Dolní Boříkovice 20, Králíky, 561 69  Králíky 
Ludmila Koreňová, Dolní Boříkovice 20, Králíky, 561 69  Králíky 
Jaroslav Kovář, Červená Voda 231, 561 61  Červená Voda 
Martin Král, Velká Morava 21, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Alena Kratochvílová, Horní Boříkovice 10, Králíky, 561 69  Králíky 
Alena Kratochvílová, Horní Boříkovice 10, Králíky, 561 69  Králíky 
Jakub Křtěn, Červená Voda 132, 561 61  Červená Voda 
Markéta Křtěnová, Červená Voda 119, 561 61  Červená Voda 
Josef Kubíček, Dolní Boříkovice 43, Králíky, 561 69  Králíky 
Pavel Kučera, Boháčova 558, Pardubice - Studánka, 530 03  Pardubice 
Vlasta Kučerová, Boháčova 558, Pardubice - Studánka, 530 03  Pardubice 
Hana Kvačková, U sídliště 189, Starý Kolín - Bašta, 281 23  Starý Kolín 
Květa Lakomá, Sportovní 252, Štíty, 789 91  Štíty 
Petr Lakomý, Sportovní 252, Štíty, 789 91  Štíty 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
Johanes P. J. Luijkx, Trávníky 1600/49, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Johannes Petrus Jacobus Luijkx, Trávníky 1600/49, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Ing. Zora Luijkxová, Trávníky 1600/49, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Martin Macan, Dolní Boříkovice 181, Králíky, 561 69  Králíky 
Iva Macanová, Dolní Boříkovice 181, Králíky, 561 69  Králíky 
Jan Macek, Červená Voda 93, 561 61  Červená Voda 
Zdeněk Macek, Červená Voda 90, 561 61  Červená Voda 
Hedvika Macková, Červená Voda 93, 561 61  Červená Voda 
Mgr. Pavel Macl, Úpská 547, Trutnov - Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 
Vladimír Mach, Školská 1329, Žamberk, 564 01  Žamberk 
Jaroslav Macháček, Krátká 933, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Alena Macháčková, Krátká 933, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Antonín Matoušek, Dolní Boříkovice 177, Králíky, 561 69  Králíky 
Petr Mědílek, A. Dvořáka 534, Hostinné, 543 71  Hostinné 
Mgr. Ivana Mědílková, A. Dvořáka 534, Hostinné, 543 71  Hostinné 
Město Králíky, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
Juraj Mikuš, Červená Voda 155, 561 61  Červená Voda 
Jiří Mlčúch, Červená Voda 462, 561 61  Červená Voda 
Oldřich Myška, Dolní Boříkovice 16, Králíky, 561 69  Králíky 
Oldřich Myška, Dolní Boříkovice 16, Králíky, 561 69  Králíky 
Ing. Ivana Němcová, Obřanská 291/113, Brno - Maloměřice, 614 00  Brno 
Ing. Vladimír Němec, Helfertova 537/42, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Vojtěch Nepraš, Jiráskova 804, Dobřichovice, 252 29  Dobřichovice 
Aneta Neprašová, Jiráskova 804, Dobřichovice, 252 29  Dobřichovice 
Tomáš Netušil, Červená Voda 257, 561 61  Červená Voda 
Petra Nováková, Dolní Boříkovice 8, Králíky, 561 69  Králíky 



23 

 

Obec Červená Voda, Červená Voda 268, 561 61  Červená Voda 
Luboš Pavel, Dolní Boříkovice 8, Králíky, 561 69  Králíky 
Martin Pavelka, Červená Voda 189, 561 61  Červená Voda 
Věra Pavelková, 5. května 411, Králíky, 561 69  Králíky 
Martin Pečinka, Pospíšilova 1144, Holice, 534 01  Holice 
Jana Pečinka Richterová, Pospíšilova 1144, Holice, 534 01  Holice 
David Pejchal, Červená Voda 379, 561 61  Červená Voda 
Miloslav Pejchal, Červená Voda 379, 561 61  Červená Voda 
Markéta Pejchalová, Pražského 1687, Česká Třebová, 560 02  Česká Třebová 
Jiří Peterka, Dvorská 252/4, Zábřeh, 789 01  Zábřeh 
Dana Peterková, Dvorská 252/4, Zábřeh, 789 01  Zábřeh 
Tomáš Petruň, B. Václavka 1791/18, Šumperk, 787 01  Šumperk 
Karel Petruželka, Dolní Boříkovice 150, Králíky, 561 69  Králíky 
Ivana Petruželková, Dolní Boříkovice 150, Králíky, 561 69  Králíky 
Zdenka Petulová, Komenského 927/19, Olomouc, 779 00  Olomouc 
Irena Pištorová Bečková, Jana Černého 111/30, Hradec Králové - Věkoše, 503 41  Hradec Králové 
Inge Pohlová, Červená Voda 299, 561 61  Červená Voda 
Jiří Pokuta, Červená Voda 293, 561 61  Červená Voda 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 
Lubomír Ptáček, Červená Voda 326, 561 61  Červená Voda 
Květoslava Ptáčková, Červená Voda 326, 561 61  Červená Voda 
Jaroslav Ptáčník, Nad Školou 394, Jablonné nad Orlicí, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
Milan Repa, Tkalcovská 187, Králíky, 561 69  Králíky 
Milena Repová, Na Křižovatce 193, Králíky, 561 69  Králíky 
Rolnická společnost s.r.o., Červená Voda 183, 561 61  Červená Voda 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  
Pardubice 
Jaroslav Řehák, Dolní Boříkovice 12, Králíky, 561 69  Králíky 
Vladislav Řehák, Dolní Boříkovice 14, Králíky, 561 69  Králíky 
Vladislav Řehák, Dolní Boříkovice 14, Králíky, 561 69  Králíky 
Jaroslava Řeháková, Dolní Boříkovice 12, Králíky, 561 69  Králíky 
Ladislav Řezníček, Červená Voda 142, 561 61  Červená Voda 
Anna Řezníčková, Červená Voda 142, 561 61  Červená Voda 
Josef Seidl, Dolní Boříkovice 4, Králíky, 561 69  Králíky 
Věra Seidlová, Dolní Boříkovice 4, Králíky, 561 69  Králíky 
Mgr. et Mgr. Adriana Schejbal, Krapkova 157/24, Olomouc - Nová Ulice, 779 00  Olomouc 
Dagmar Schejbalová, Dolní Boříkovice 10, Králíky, 561 69  Králíky 
Jiří Schön, Červená Voda 143, 561 61  Červená Voda 
Václav Sklenář, Dolní Boříkovice 32, Králíky, 561 69  Králíky 
Marcela Sklenářová, Hejnice 7, 564 01  Hejnice 
Jana Slavíková, Dolní Boříkovice 125, Králíky, 561 69  Králíky 
Martina Slováková, Petrov nad Desnou 173, 788 14  Petrov nad Desnou 
Služby města Králíky s.r.o., Růžová 462, Králíky, 561 69  Králíky 
Michaela Sochorová, Pernerova 536/61, Praha - Karlín, 186 00  Praha 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 
Josef Starý, Zdeňka Fibicha 786, Králíky, 561 69  Králíky 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Dagmar Stránská, Dolní Boříkovice 29, Králíky, 561 69  Králíky 
Zdeněk Stránský, Dolní Boříkovice 29, Králíky, 561 69  Králíky 
Summerhouse Red Water s.r.o., Příčná 129/3, Olomouc - Hodolany, 779 00  Olomouc 
Oto Šafář, Dolní Boříkovice 6, Králíky, 561 69  Králíky 
Ing. Milan Šarapatka, Na pískách 1475/19, Praha - Dejvice, 160 00  Praha 
František Špárník, Červená Voda 137, 561 61  Červená Voda 
Radomír Špárník, Červená Voda 137, 561 61  Červená Voda 
Kateřina Špárníková, Červená Voda 137, 561 61  Červená Voda 
Vlasta Špárníková, Červená Voda 137, 561 61  Červená Voda 
Václav Štěpanovič, Orlická 680, Králíky, 561 69  Králíky 



24 

 

Ing. Jaroslav Štourač, Oblá 351/14, Brno - Nový Lískovec, 634 00  Brno 
Vilemína Štouračová, Oblá 351/14, Brno - Nový Lískovec, 634 00  Brno 
Roman Tatýrek, U družstva Ideál 1093/14, Praha - Nusle, 140 00  Praha 
Olga Tatýrková, U družstva Ideál 1093/14, Praha - Nusle, 140 00  Praha 
Mgr. Radovan Tejc, Gajdošova 1236/84, Brno - Židenice, 615 00  Brno 
Jiří Temňák, Dolní Boříkovice 97, Králíky, 561 69  Králíky 
Petr Temňák, Vladislava Vančury 735, Králíky, 561 69  Králíky 
Jana Temňáková, Dolní Boříkovice 97, Králíky, 561 69  Králíky 
Ing. Petr Tomaško, Jesenická 530, Hanušovice, 788 33  Hanušovice 
Eva Topičová, Červená Voda 512, 561 61  Červená Voda 
Ladislav Urban, Červená Voda 239, 561 61  Červená Voda 
Vladimír Urban, Červená Voda 91, 561 61  Červená Voda 
Alena Urbanová, Dolní Boříkovice 171, Králíky, 561 69  Králíky 
Iva Urbanová, Červená Voda 91, 561 61  Červená Voda 
Jana Urbanová, Červená Voda 91, 561 61  Červená Voda 
Jana Urbanová, Červená Voda 91, 561 61  Červená Voda 
Michaela Urbanová, Červená Voda 239, 561 61  Červená Voda 
Pavlína Urbanová, Červená Voda 70, 561 61  Červená Voda 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha - Nové Město, 128 00  Praha 
Ing. Milena Václavková, Olšiny 364/24b, Karviná - Staré Město, 733 01  Karviná 
Jakub Verner, Červená Voda 128, 561 61  Červená Voda 
Petr Verner, Červená Voda 242, 561 61  Červená Voda 
Mgr. Vítězslav Vích, Míru 707, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 
Mgr. Jana Víchová, Míru 707, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
Ing. František Vrba, Červená Voda 141, 561 61  Červená Voda 
Bohuslava Vrbová, Červená Voda 141, 561 61  Červená Voda 
Mgr. Olga Zerzánová, Valdštejnova 337, Králíky, 561 69  Králíky 
Antonín Žižka, Za Pilou 95, Králíky, 561 69  Králíky  

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):  
pozemková parcela parcelní číslo 153/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 667 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 668 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 671/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 672 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 680 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 681 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 682/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 684/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 686/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 686/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 691/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 692/5 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 692/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 692/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 692/4 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 789/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 789/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 789/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 798/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 801/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 802 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 803 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 808 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 809/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 809/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 873 v katastrálním území Červená Voda 



25 

 

pozemková parcela parcelní číslo 874/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 875/6 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 875/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 877/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 877/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 920/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 922 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 925/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 925/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 963 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 967/5 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 967/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 968/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1000/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1431/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1432 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1434/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1435/5 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1435/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1490/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1490/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1492/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1549 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1551 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1553 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1554 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1555 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1556 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1563/4 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1563/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1563/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1564/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1651/5 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1652/4 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1653/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1653/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1655/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1681 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1685/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1685/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1688/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1688/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1689/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1689/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1690/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2582 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2583/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2588/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2590/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2592/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2592/2 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2596/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2607/6 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2629/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2630 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2634 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2636/4 v katastrálním území Červená Voda 



26 

 

pozemková parcela parcelní číslo 2636/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2640/3 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2720/8 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2761 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2782 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2795 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 2797 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo PK 877/1 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo PK 1688 v katastrálním území Červená Voda 
pozemková parcela parcelní číslo 1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 6 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 8 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 12/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 12/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 69/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 69/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 125/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 131 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 168/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 168/8 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 169/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 169/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 169/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 169/6 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 169/5 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 170 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 173 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 174 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 175/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 176 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 177/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 177/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 177/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 178/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 244 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 245/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 245/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 249 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 250/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 252/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 253/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 286/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 288/10 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 288/6 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 288/20 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 288/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 293/9 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 293/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 340/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 340/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 348 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 355/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 355/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 403/8 v katastrálním území Dolní Boříkovice 



27 

 

pozemková parcela parcelní číslo 403/6 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 403/7 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 403/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 417 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 421 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 422 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 423 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 430/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 430/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 454/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 459 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 480/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 481 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 593 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 594 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 596/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 601/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 601/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 918/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 928/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 931/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 933 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 958/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 958/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 960 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 965/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 965/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1018/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1084/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1085/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1085/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1085/5 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1087 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1094/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1133/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1133/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1137/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1137/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1139 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1140 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1145 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1146 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1183 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1273/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1277/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1289 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1290 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1346/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1348 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1349/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1351/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1353 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1390 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1392 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1394 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1395 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1397/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 



28 

 

pozemková parcela parcelní číslo 1397/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1401/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1452/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1453/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1457 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1469 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1470/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1479/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1483/4 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1489 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1524/3 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1533/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1535/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1536 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1543/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1544/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1553 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1559 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1564 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1565 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1574 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1579 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1580/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2055 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2056/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2056/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2057 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2103 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2107 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 2121 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3015 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3017 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3019 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3022 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3029 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3196 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3197 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3198 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3199 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3201 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3209 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3345 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3347 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3356 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3358 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3364 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3365 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3366 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3367 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3368 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3378 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3389 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3400 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3478 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3482 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3483 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3484 v katastrálním území Dolní Boříkovice 



29 

 

pozemková parcela parcelní číslo 3485 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3486 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3487 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3488 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3498 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3515 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3516 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3517 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3518 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3519 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3521 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3522 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3523 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3524 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3525 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3527 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3552 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3553 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3558 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3564 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo PK 8 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo PK 9/2 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo PK 12/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo PK 1470 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1281 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1289 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1291 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1292 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1295 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1296 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1298 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1299 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1300 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1303 v katastrálním území Dolní Lipka 
stavební parcela parcelní číslo 123 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 129 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 170/1 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 174 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 182 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 183/3 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 183/1 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 184 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 186/6 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 186/5 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 189 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 267 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 275 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 280 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 286/1 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 289 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 303 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 452 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 477 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 480/1 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 487 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 532 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 533 v katastrálním území Červená Voda 



30 

 

stavební parcela parcelní číslo 577 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 964 v katastrálním území Červená Voda 
stavební parcela parcelní číslo 6 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 13/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 17/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 18 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 29 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 31 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 37 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 41 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 62 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 63 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 64 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 67/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 129 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 147 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 171 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 178 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 185 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 191 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 192 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 193 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 194 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 207 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 209 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 214/1 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 222 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 226 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 231 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 243 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 256 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 269 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 282 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3015 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3016 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3017 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3019 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3020 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3022 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3201 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3209 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3339 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3345 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3347 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3356 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3358 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3364 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3365 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3366 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3367 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3368 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3369 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3370 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3371 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3378 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3482 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3483 v katastrálním území Dolní Boříkovice 



31 

 

pozemková parcela parcelní číslo 3484 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3485 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3486 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3487 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3488 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3498 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3515 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3516 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3517 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3518 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3519 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3521 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3523 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3524 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3525 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3527 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3552 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3553 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3554 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3558 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
pozemková parcela parcelní číslo 3564 v katastrálním území Dolní Boříkovice 
stavební parcela parcelní číslo 82 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1281 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1289 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1292 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1293 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1295 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1296 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1297 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1298 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1299 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1300 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1303 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1304 v katastrálním území Dolní Lipka 
pozemková parcela parcelní číslo 1306 v katastrálním území Dolní Lipka  
    

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Olomouc, Wilsonova 300/8, Praha - Vinohrady, 110 00  Praha 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, pracoviště Ústí nad Orlicí, Hylváty, Teplého 1526, Pardubice - 
Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, pobočka Ústí nad Orlicí, Mezi Mosty 
1793, Pardubice - Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice - Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 
MěÚ Králíky, odbor ŽP, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
MěÚ Králíky, odbor ÚPaSÚ, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
MěÚ Králíky, odbor VTS, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
NIPI ČR, o.s. - národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace; Krajské konzultační 
středisko Pardubického kraje, místní pracoviště Česká Třebová, Tkalcovská 110, Česká Třebová 560 02 Česká 
Třebová 
Obecní úřad Červená Voda, odbor stavební, silniční a životního prostředí, Červená Voda 268, 561 61  Červená 
Voda 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 125, Pardubice-
Staré Město, 530 02  Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 
530 02  Pardubice 



32 

 

 
Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 
18 bod 1. písm. f) sazebníku ve výši 10000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 22.02.2017.  


		2017-03-27T12:47:14+0000
	Not specified




